
ZARZĄDZENIE NR 4/21  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.404.459,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.597.440,10 zł, 

- wydatki majątkowe 7.807.018,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70A3218-DFAA-4A9C-890F-47C493B3252B. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę 512151,00 512151,00

Dostarczanie wody 512151,00 512151,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158000,00 157863,31
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10501,00 10642,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25800,00 25819,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2550,00 2524,81

801 Oświata i wychowanie 9080694,00 9080694,00
Szkoły podstawowe 4689718,00 4689718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2807741,00 2806538,53
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204000,00 205202,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1995837,21 1995837,21
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 545750,00 545750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97500,00 97370,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00 7134,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17400,00 17420,06
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2550,00 2524,80

26404459,00 26404459,00Razem: 0,00

20,06
-25,20

80101

90001

40002

Rozdział

0,00

134,85

0,00
0,00

-129,71

0,00
-1202,47
1202,47

19,95
-25,19

0,00

-136,69
141,93

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 4/21 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70A3218-DFAA-4A9C-890F-47C493B3252B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

